

KEPUTUSAN DEWAN PENGURUS PUSAT

ALIANSI FISIKAWAN MEDIK INDONESIA

Nomor: 011/DPP-AFISMI/SK/XI/2024

TENTANG

PENETAPAN SUSUNAN PENGURUS ALIANSI FISIKAWAN MEDIK INDONESIA DEWAN PENGURUS WILAYAH DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

KETUA UMUM ALIANSI FISIKAWAN MEDIK INDONESIA

Menimbang

- bahwa Aliansi Fisikawan Medik Indonesia (AFISMI) telah dibentuk pada Kongres Nasional IKAFMI di D.I Yogyakarta, 31 Oktober 2015;
- bahwa AFISMI memerlukan instrumen operasi berupa Dewan Pengurus Wilayah (DPW) untuk kelancaran aktivitas organisasi;
- 3. bahwa perlu ditetapkan susunan Dewan Pengurus Wilayah AFISMI;
- 4. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam poin 1 sampai 3 di atas, perlu diterbitkan keputusan Dewan Pengurus Pusat AFISMI.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2023 tentang Kesehatan;
- 2. Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2014 tentang Tenaga Kesehatan;

- 3. Undang-undang Nomor 17 Tahun 2013 tentang Organisasi Kemasyarakatan;
- 4. Keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi
 Manusia Nomor AHU-0000533.AH.01.08.
 Tahun 2017 tentang Persetujuan Perubahan
 Badan Hukum Perkumpulan Aliansi
 Fisikawan Medik Indonesia;
- 5. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga AFISMI.

Memperhatikan

Berita Acara Musyawarah Wilayah DPW
 Daerah Istimewa Yogyakarta pada 13 Juli 2024.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : PENETAPAN SUSUNAN PENGURUS ALIANSI

FISIKAWAN MEDIK INDONESIA DEWAN PENGURUS WILAYAH DAERAH ISTIMEWA

YOGYAKARTA.

PERTAMA : Menetapkan susunan DPW AFISMI Daerah

Istimewa Yogyakarta sampai dengan 31 Juli 2029

seperti tersebut pada lampiran keputusan ini;

KEDUA : Apabila terjadi kekeliruan dalam Keputusan ini,

akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya;

KETIGA : Keputusan ini berlaku terhitung pada tanggal

ditetapkan.

Ditetapkan di : Depok

Pada tanggal : 11 November 2024

Ketua Umum AFISMI

Dr. Lukmanda Evan Lubis, F.Med

NA. 56501

Halaman 2 dari 3

Lampiran 1

Keputusan Dewan Pengurus Pusat Aliansi Fisikawan Medik Indonesia

Nomor: 011/DPP-AFISMI/SK/XI/2024

PENETAPAN SUSUNAN PENGURUS ALIANSI FISIKAWAN MEDIK INDONESIA DEWAN PENGURUS WILAYAH DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

Ketua : Ali Roo'in Mas'uul

Wakil Ketua : Nita Handayani

Sekretaris : Delfi Iskardyani

Bendahara : Dwi Berlianti Siwi

Bidang Pengembangan Pendidikan : Rin Hafsahtul

Keprofesian Berkelanjutan

Bidang Sertifikat dan Kredensial : Basuki Budi Raharjo

Bidang Humas dan Kerja Sama : Anggrata Adzdzantyawan

Bidang Sosial dan Dana Usaha : Lutfiana Desy Saputri

Bidang Hukum, Organisasi dan Advokasi : Setyo Priyono

Bidang Kesejahteraan dan Pengabdian : Dita Kesumayadi

Kepada Masyarakat